

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

Telefon 96 98 23 00  
Telefax 96 98 23 23  
[www.deloitte.dk](http://www.deloitte.dk)

## **Alberg-Nordic ApS**

Lynghøj 6  
3550 Slangerup  
CVR-nr. 33775466

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Alberg Nielsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Alberg-Nordic ApS

Lynghøj 6

3550 Slangerup

CVR-nr.: 33775466

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Jens Alberg Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og besidde anparter i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 62 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(2.500)</u>	<u>(2.500)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.500)</b>	<b>(2.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>64.424</u>	<u>23.479</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>61.924</u></b>	<b><u>20.979</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(26.576)	23.479
Overført resultat		<u>88.500</u>	<u>(2.500)</u>
		<b><u>61.924</u></b>	<b><u>20.979</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	135.576
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>0</u>	<u>135.576</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>135.576</u>
Andre tilgodehavender		200.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>200.000</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>200.000</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver</b>		<u>200.000</u>	<u>135.576</u>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	26.576
Overført overskud eller underskud		<u>73.455</u>	<u>(15.045)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>153.455</u></b>	<b><u>91.531</u></b>
Anden gæld		<u>46.545</u>	<u>44.045</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>46.545</u></b>	<b><u>44.045</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>46.545</u></b>	<b><u>44.045</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>200.000</u></b>	<b><u>135.576</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	26.576	(15.045)	91.531
Årets resultat	0	(26.576)	88.500	61.924
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>73.455</b>	<b>153.455</b>

## Noter

### 1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associeret virksomhed er solgt ultimo året. Fortjeneste udgør 39 t.kr.

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	109.000
Afgange	(109.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	26.576
Andel af årets resultat	25.320
Tilbageførsel ved afgang	(51.896)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Scandi-Trend ApS	Mariagerfjord	ApS	0,0

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
